



GMINA ŁĄCK

Spr. nr RI.271.P.39.2016

Łąck, dnia 27.07.2016 r.

Ogłoszenie o sprzedaży

Zapraszam do złożenia Gminie Łąck oferty cenowej na:

„Sprzedaż przez Gminę Łąck złomu stalowego odzyskanego w wyniku demontażu elementów stalowych z terenu po byłej fermie trzody chlewnej w Łącku”.

Ilość szacunkowa: ok. 20 ton

Dopuszcza się możliwość dokonania przez Kupującego wizji lokalnej w miejscu składowania złomu (złom znajduje się na terenie po byłej fermie i częściowo w Gminnym Zakładzie Komunalnym w Łącku) pod nadzorem Sprzedającego.

Wymagany termin odbioru złomu: do 30.09.2016 r.

Kupujący zobowiązany jest do sukcesywnego odbioru złomu z terenu po byłej fermie trzody chlewnej po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym Sprzedającemu. Koszty załadunku, ważenia legalizowaną wagą i transport z miejsca składowania ponosi Kupujący. Komisyjne ważenie w obecności przedstawicieli obu stron. Rozliczenie wg umowy i z zastosowaniem karty przekazania odpadu.

Cena minimalna: 493,33 zł brutto za 1 tonę złomu

Oferta powinna zawierać:

- 1) formularz ofertowy (załącznik nr 1) podpisany przez osoby upoważnione,
- 2) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania złomu i transportu odpadów na terenie kraju,
- 3) pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę, jeżeli nie wynika to bezpośrednio z załączonych dokumentów.

Kserokopie dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem: zapis „za zgodność z oryginałem” + czytelny podpis + data.

Miejsce i termin złożenia ofert: Urząd Gminy w Łącku ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck, sekretariat, **do dnia 04.08.2016 r. do godziny 14⁰⁰**. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem: **„Sprzedaż przez Gminę Łąck złomu stalowego odzyskanego w wyniku demontażu elementów stalowych z terenu po byłej fermie trzody chlewnej w Łącku”.**

Kryterium oceny ofert – cena 100%

Zostanie wybrana oferta z najwyższą ceną.

Nie przewiduje się publicznego otwarcia ofert.

O wynikach postępowania zostaną powiadomieni na piśmie wszyscy, którzy złożą oferty. Informacja o wyborze oferty (w tym podanie nazwy Kupującego i ceny jednostkowej wybranej oferty) zostanie zamieszczona na stronie <http://uglack.bip.org.pl/> oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łącku.

Osoba upoważniona do kontaktu:

Sylwia Domańska tel. 024 384 14 06 w godzinach pracy Urzędu Gminy w Łącku.

Z up. WÓJTA
Wiesława Jankowska
ZASTĘPCA WÓJTA

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łącku oraz na stronie <http://uglack.bip.org.pl/> w terminie od 27.07.2016 r. do 04.08.2016 r.

W załączeniu:

1. formularz ofertowy